

S.A. Isolering og Service ApS

Bagervænget 110

4270 Høng

CVR-nummer 36925493

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juli 2024

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

S.A. Isolering og Service ApS
Bagervænget 110
4270 Høng

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 36925493
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Thomas Nielsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive håndværksvirksomhed, med udførelse af isoleringsopgaver, handel og service og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 3.145 TDKK mod et overskud på 1.623 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 5.001 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	933.742	317
1	Personaleomkostninger	-25.844	-4
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-36.883	-50
	Andre driftsomkostninger	-15.257	0
	Resultat før finansielle poster	855.758	263
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.500.000	1.500
2	Finansielle indtægter	4.857	0
3	Finansielle omkostninger	-39.442	-73
	Resultat før skat	3.321.174	1.691
	Skat af årets resultat	-176.294	-68
	Årets resultat	3.144.880	1.623
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Overført resultat	3.022.880	1.505
	Resultatdisponering i alt	3.144.880	1.623

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	15.000	30
	Immaterielle anlægsaktiver	15.000	30
	Grunde og bygninger	3.150.466	670
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	153
	Materielle anlægsaktiver	3.150.466	823
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.000.000	3.000
	Deposita	2.400	2
	Finansielle anlægsaktiver	3.002.400	3.002
	Anlægsaktiver i alt	6.167.866	3.856
	Råvarer og hjælpematerialer	0	11
	Varebeholdninger	0	11
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343	59
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	752.927	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	512.028	609
	Andre tilgodehavender	4.849	0
	Tilgodehavender	1.270.147	668
	Likvide beholdninger	1.858.132	865
	Omsætningsaktiver i alt	3.128.279	1.545
	Aktiver i alt	9.296.145	5.400

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	4.829.484	1.807
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	5.001.484	1.974
	Hensættelser til udskudt skat	35.372	14
	Hensatte forpligtelser	35.372	14
	Gæld til realkreditinstitutter	1.786.815	322
	Andre pengekreditorer	442.500	1.343
5	Langfristede gældsforpligtelser	2.229.315	1.664
	Gæld til realkreditinstitutter	58.886	36
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.473	34
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	492
	Selskabsskat	556.908	0
	Anden gæld	1.009.829	1.096
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	290.879	90
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.029.975	1.748
	Gældsforpligtelser i alt	4.259.289	3.412
	Passiver i alt	9.296.145	5.400
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	1.807	118	1.974
Udbetalt udbytte	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	3.023	122	3.145
Egenkapital ultimo	50	4.829	122	5.001

Noter	2023	2022			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	25.000	0		
	Andre omkostninger til social sikring	60	2		
	Øvrige personaleomkostninger	784	2		
	Personaleomkostninger i alt	25.844	4		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).					
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.857	0		
	Finansielle indtægter i alt	4.857	0		
3	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	0	5		
	Andre finansielle omkostninger	39.442	68		
	Finansielle omkostninger i alt	39.442	73		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kostpris 1. januar	3.000.000	3.000		
	Kostpris 31. december	3.000.000	3.000		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	3.000.000	3.000		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
	LW Isolering ApS	Høng	100%	1.846.856	2.619.179
5	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.846.427	296		

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen normale garantiforpligtelser på udførte entrepriser.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden LW Isolering ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med LW Isolering ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 557 TDKK pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.846 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.150 TDKK.

Selskabet har stillet bankgaranti på 1.525 TDKK for realkreditinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheder for mellemværende med pengeinstitut. Trækningsretten udgør 500 TDKK hvoraf det aktuelle træk pr. 31. december 2023 udgør 0 TDKK.
